
 
DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č. objednatele 2021-0565/OR 
ze dne 29.06.2021 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 
 
„ZŠ Dr. M. Tyrše, Děčín II, Vrchlického 630/5 – oprava soc. zařízení, výměna ZTI a ÚT“  

 

Smluvní strany 
 

Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a 
 
Zhotovitel: Stavební MST s.r.o. 
Sídlo:               Krásný Studenec 200, Děčín XXIV 
Statutární zástupce: 
IČO: 06833896 
DIČ: CZ06833896 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Děčín 
Číslo účtu: 115-6863850227/0100 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 
Předmět dodatku 

 
1. Dle SOD č. objednatele 2021-0565/OR ze dne 29.06.2021 čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta cena 

za provedení díla 4 507 506,53,- Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel 
provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné práce zjištěné v průběhu 
realizace stavby.  
 
Vícepráce spočívají především v úpravě napojení pro osazení nových otopných těles a 
souvisejícími pracemi spojených s jejich osazením. S ohledem na vedení kabelových tras v 
prostorách chodby, jenž je z požárního hlediska únikovou trasou, je nutno upravit trasu a 
způsob uložení kabelového vedení. Dále budou na požadavek provozovatele osazena do 
umýváren zrcadla. 

 
V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že některé stavební práce nebudou provedeny a v 
dodatku budou jako méněpráce. Jedná se zejména o odpočet prací za nerealizované úpravy 
potrubí pro instalaci nových regulačních ventilů. Namísto toho byla po prověření stávajících 
rozvodů potrubí navržena repase stávajících regulačních ventilů včetně úpravy potrubí. 

 
Veškeré vícepráce a méněpráce byly odsouhlaseny technickým dozorem stavby a jsou blíže 
specifikované v přiloženém rozpočtu. 

 
 

 říloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění víceprací).      
Cena za dílo dle SOD č. 2021-0565/OR bez DPH: 4 507 506,53 Kč 
Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 1    169 632,06 Kč 
 

Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 2    56 482,78 Kč 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Celková cena díla bez DPH    4 733 621,37 Kč   

 
 
 
 



Stránka 2 z 2 

 

 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní články SOD zůstávají tímto dodatkem nedotčená. 

 
 
 
 
 
 V Děčíně dne      

za objednatele      za zhotovitele 
Ing. Jiří Anděl, CSc.  
primátor města jednatel   

 
 
 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín II, Vrchlického 630/5 Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel: IČ: 261238

Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 06833896

Stavební MST s.r.o. DIČ: CZ06833896

Projektant: IČ: 69288992

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -109 199,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -109 199,00 21,00% -22 931,79

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -132 130,79

ZŠ Dr. M. Tyrše, Děčín II, Vrchlického 630/5 – oprava sociálních zařízení, výměna 

zdravotních instalací a ÚT

DOD 2 - Dodatek č. 2

ZL 201 - Změna regulace těles

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín II, Vrchlického 630/5 Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:

Zhotovitel: Stavební MST s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -109 199,00

PSV - Práce a dodávky PSV -109 199,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury -109 199,00

DOD 2 - Dodatek č. 2

ZL 201 - Změna regulace těles

ZŠ Dr. M. Tyrše, Děčín II, Vrchlického 630/5 – oprava sociálních zařízení, výměna 

zdravotních instalací a ÚT

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín II, Vrchlického 630/5 Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:

Zhotovitel: Stavební MST s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -109 199,00

D PSV Práce a dodávky PSV -109 199,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury -109 199,00

1 K 7342201-R1
Ventil regulační automatický závitový DN15, 0,05-0,25 

bar
kus -4,000 3 520,00 -14 080,00

P

Poznámka k položce: 

Obsahuje: 

- úprava potrubí pro instalaci ventilu včetně dodání ventilu, pulsního 

potrubí a zátek

2 K 7342201-R2
Ventil regulační automatický závitový DN20, 0,05-0,25 

bar
kus -2,000 3 880,00 -7 760,00

P

Poznámka k položce: 

Obsahuje: 

- úprava potrubí pro instalaci ventilu včetně dodání ventilu, pulsního 

potrubí a zátek

3 K 7342201-R3
Ventil regulační automatický závitový DN25, 0,05-0,25 

bar
kus -9,000 4 150,00 -37 350,00

P

Poznámka k položce: 

Obsahuje: 

- úprava potrubí pro instalaci ventilu včetně dodání ventilu, pulsního 

potrubí a zátek

4 K 7342201-R4
Ventil regulační automatický závitový DN32, 0,05-0,25 

bar
kus -8,000 4 450,00 -35 600,00

P

Poznámka k položce: 

Obsahuje: 

- úprava potrubí pro instalaci ventilu včetně dodání ventilu, pulsního 

potrubí a zátek

5 K 7342201-R5
Ventil regulační automatický závitový DN40, 0,05-0,25 

bar
kus -9,000 4 987,00 -44 883,00

P

Poznámka k položce: 

Obsahuje: 

- úprava potrubí pro instalaci ventilu včetně dodání ventilu, pulsního 

potrubí a zátek

6 K 7342201-R6
Ventil regulační uzavírací závitový DN15 na stoupací 

potrubí k automatickému ventilu
kus -4,000 3 444,00 -13 776,00

P

Poznámka k položce: 

Obsahuje: 

- úprava potrubí pro instalaci ventilu včetně dodání ventilu a zátek

7 K 7342201-R7
Ventil regulační uzavírací závitový DN20 na stoupací 

potrubí k automatickému ventilu
kus -2,000 1 770,00 -3 540,00

P

Poznámka k položce: 

Obsahuje: 

- úprava potrubí pro instalaci ventilu včetně dodání ventilu a zátek

8 K 7342201-R8
Ventil regulační uzavírací závitový DN25 na stoupací 

potrubí k automatickému ventilu
kus -9,000 1 920,00 -17 280,00

P

Poznámka k položce: 

Obsahuje: 

- úprava potrubí pro instalaci ventilu včetně dodání ventilu a zátek

9 K 7342201-R9
Ventil regulační uzavírací závitový DN32 na stoupací 

potrubí k automatickému ventilu
kus -8,000 2 110,00 -16 880,00

P

Poznámka k položce: 

Obsahuje: 

- úprava potrubí pro instalaci ventilu včetně dodání ventilu a zátek

10 K 7342202-R0
Ventil regulační uzavírací závitový DN40 na stoupací 

potrubí k automatickému ventilu
kus -9,000 2 450,00 -22 050,00

P

Poznámka k položce: 

Obsahuje: 

- úprava potrubí pro instalaci ventilu včetně dodání ventilu a zátek

11 K 7342303-repas Ventil regulační - Repase stávajcích ventilů kus 32,000 3 250,00 104 000,00

P

Poznámka k položce: 

Obsahuje: 

- úprava potrubí 

- rozepbrání stávajícícho ventilu 

- čištění 

- výměna poškozeých prvků 

- nové zprovoznění

ZŠ Dr. M. Tyrše, Děčín II, Vrchlického 630/5 – oprava sociálních zařízení, výměna 

zdravotních instalací a ÚT

DOD 2 - Dodatek č. 2

ZL 201 - Změna regulace těles

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín II, Vrchlického 630/5 Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel: IČ: 261238

Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 06833896

Stavební MST s.r.o. DIČ: CZ06833896

Projektant: IČ: 69288992

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 95 945,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 95 945,80 21,00% 20 148,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 116 094,42

ZŠ Dr. M. Tyrše, Děčín II, Vrchlického 630/5 – oprava sociálních zařízení, výměna 

zdravotních instalací a ÚT

DOD 2 - Dodatek č. 2

ZL 202 - Úprava napojení otopných těles

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín II, Vrchlického 630/5 Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:

Zhotovitel: Stavební MST s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 95 945,80

HSV - Práce a dodávky HSV 25 728,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 728,00

PSV - Práce a dodávky PSV 52 155,40

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 13 131,40

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 39 024,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 18 062,40

DOD 2 - Dodatek č. 2

ZL 202 - Úprava napojení otopných těles

ZŠ Dr. M. Tyrše, Děčín II, Vrchlického 630/5 – oprava sociálních zařízení, výměna 

zdravotních instalací a ÚT

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín II, Vrchlického 630/5 Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:

Zhotovitel: Stavební MST s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 95 945,80

D HSV Práce a dodávky HSV 25 728,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 728,00

1 K 953941516

Osazování drobných kovových předmětů se zalitím 

maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo 

připravených otvorů konzol nebo kotev, např. pro 

záclonové kryty, zavěšené skříňky, radiátorové držáky 

apod.

kus 96,000 120,00 11 520,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953941516

2 M 48441468 držák deskový radiátorový závěsný 15/120 kus 96,000 148,00 14 208,00 CS ÚRS 2022 02

D PSV Práce a dodávky PSV 52 155,40

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 13 131,40

3 K 733123111

Potrubí z trubek ocelových hladkých Příplatek k cenám 

za zhotovení přípojky z trubek ocelových hladkých do 

Ø 25/2,6

kus -182,000 128,50 -23 387,00

P
Poznámka k položce: 

Úprava přípojek pro instalaci nových těles

VV 182*-1 'Přepočtené koeficientem množství -182,000

4 K 733192912

Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových hladkých 

montáž Ø 28 - včetně kolen a napojení na stávající 

potrubí

m 48,000 212,00 10 176,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733192912

VV 96,000*0,5 48,000

5 M 14011012
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 

28x2,6mm
m 48,000 196,00 9 408,00 CS ÚRS 2022 02

6 M 14011012-R001 Ostatní připojovací materiál - fitinky a kolena atd. kus 192,000 88,20 16 934,40

VV 2*96 192,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 39 024,00

9 K 784111011
Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 

3,80 m
m2 144,000 56,00 8 064,00 CS ÚRS 2019 01

VV 96*1,5 144,000

10 K 784161221

Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky 

do 3 mm, plochy přes 0,25 do 0,5 m2 v místnostech 

výšky do 3,80 m

kus 96,000 117,00 11 232,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784161221

11 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 

bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m
m2 144,000 18,30 2 635,20 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181101

VV 96*1,5 144,000

12 K 784211101

Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra 

dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v 

místnostech výšky do 3,80 m

m2 144,000 75,30 10 843,20 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211101

VV 96*1,5 144,000

13 K 784211141

Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra 

Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou 

pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2

m2 144,000 12,80 1 843,20 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211141

VV 96*1,5 144,000

14 K 784211163

Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra 

Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění 

barevné malby tónované na tónovacích automatech, v 

odstínu středně sytém

m2 144,000 30,60 4 406,40 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211163

VV 96*1,5 144,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 18 062,40

7 K HZS2222
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 

stavebních instalací topenář odborný
hod 24,000 536,00 12 864,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2222

VV "Odborné úpravy radiátorů pro napojení"96*0,25 24,000

8 K HZS2492
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické 

výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV
hod 14,400 361,00 5 198,40 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2492

VV "Přípomoce"96*0,15 14,400

ZŠ Dr. M. Tyrše, Děčín II, Vrchlického 630/5 – oprava sociálních zařízení, výměna 

zdravotních instalací a ÚT

DOD 2 - Dodatek č. 2

ZL 202 - Úprava napojení otopných těles

Strana 3 z 3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953941516
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733192912
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784161221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211163
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2222
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2492


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín II, Vrchlického 630/5 Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel: IČ: 261238

Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 06833896

Stavební MST s.r.o. DIČ: CZ06833896

Projektant: IČ: 69288992

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 28 379,12

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 28 379,12 21,00% 5 959,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 34 338,74

ZŠ Dr. M. Tyrše, Děčín II, Vrchlického 630/5 – oprava sociálních zařízení, výměna 

zdravotních instalací a ÚT

DOD 2 - Dodatek č. 2

ZL 203 - Doplnění zrcadel a hygienických doplňků pro WC

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín II, Vrchlického 630/5 Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:

Zhotovitel: Stavební MST s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 28 379,12

PSV - Práce a dodávky PSV 28 379,12

    781 - Dokončovací práce - obklady 28 379,12

DOD 2 - Dodatek č. 2

ZL 203 - Doplnění zrcadel a hygienických doplňků pro WC

ZŠ Dr. M. Tyrše, Děčín II, Vrchlického 630/5 – oprava sociálních zařízení, výměna 

zdravotních instalací a ÚT

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín II, Vrchlického 630/5 Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:

Zhotovitel: Stavební MST s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 28 379,12

D PSV Práce a dodávky PSV 28 379,12

D 781 Dokončovací práce - obklady 28 379,12

7 K 781474114

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

lepených flexibilním lepidlem maloformátových 

hladkých přes 19 do 22 ks/m2

m2 -11,520 450,00 -5 184,00

VV "60/60"-2*(0,6*0,6) -0,720

VV "150/60"-12*(1,5*0,6) -10,800

VV Součet -11,520

8 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 -11,520 300,00 -3 456,00

1 K 781491011
Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na 

podkladní omítku, plochy do 1 m2
m2 11,520 701,00 8 075,52 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781491011

VV "60/60"2*(0,6*0,6) 0,720

VV "150/60"12*(1,5*0,6) 10,800

VV Součet 11,520

2 M 63465122
zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max rozměr 

3210x2250mm
m2 12,672 1 120,00 14 192,64 CS ÚRS 2022 02

VV 11,52*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 12,672

3 K 781491021
Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na 

keramický obklad, plochy do 1 m2
m2 5,760 541,00 3 116,16 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781491021

VV "60/60"1*(0,6*0,6) 0,360

VV "150/60"6*(1,5*0,6) 5,400

VV Součet 5,760

4 M 63465122
zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max rozměr 

3210x2250mm
m2 6,336 1 120,00 7 096,32 CS ÚRS 2022 02

VV 5,76*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 6,336

5 K 781495115
Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování 

silikonem
m 82,800 49,60 4 106,88 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495115

VV Zrdcadla

VV "60/60"3*(2*0,6+2*0,6) 7,200

VV "150/60"18*(2*1,5+2*0,6) 75,600

VV Součet 82,800

6 K 781495211
Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn 

chemickými prostředky
m2 17,280 25,70 444,10 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495211

VV Zrdcadla

VV "60/60"3*(0,6*0,6) 1,080

VV "150/60"18*(1,5*0,6) 16,200

VV Součet 17,280

9 K 998781102

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

t -0,050 250,00 -12,50

ZŠ Dr. M. Tyrše, Děčín II, Vrchlického 630/5 – oprava sociálních zařízení, výměna 

zdravotních instalací a ÚT

DOD 2 - Dodatek č. 2

ZL 203 - Doplnění zrcadel a hygienických doplňků pro WC

Strana 3 z 3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781491011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781491021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495211


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín II, Vrchlického 630/5 Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel: IČ: 261238

Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 06833896

Stavební MST s.r.o. DIČ: CZ06833896

Projektant: IČ: 69288992

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 41 356,86

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 41 356,86 21,00% 8 684,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 50 041,80

ZŠ Dr. M. Tyrše, Děčín II, Vrchlického 630/5 – oprava sociálních zařízení, výměna 

zdravotních instalací a ÚT

DOD 2 - Dodatek č. 2

ZL 204 - úprava rozvodů EI - prostor chodby

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín II, Vrchlického 630/5 Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:

Zhotovitel: Stavební MST s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 41 356,86

D1 - Zednické práce pro elektroinstalaci 8 067,00

D3 - Vnitřní elektroinstalace - hrubé rozvody -910,00

HSV - Práce a dodávky HSV 6 525,00

    94 - Lešení 6 525,00

PSV - Práce a dodávky PSV 27 674,86

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 27 674,86

DOD 2 - Dodatek č. 2

ZL 204 - úprava rozvodů EI - prostor chodby

ZŠ Dr. M. Tyrše, Děčín II, Vrchlického 630/5 – oprava sociálních zařízení, výměna 

zdravotních instalací a ÚT

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín II, Vrchlického 630/5 Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:

Zhotovitel: Stavební MST s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 41 356,86

D D1 Zednické práce pro elektroinstalaci 8 067,00
1 K Pol9 Drážka ve zdivu cihel. hl. do 5cm a š. 5cm m 30,600 130,00 3 978,00

VV "3-patra"3*(2,2+8) 30,600

VV Součet 30,600

2 K Pol10 Drážka ve stropech beton. hl. do 3cm a š. 3cm m 10,500 155,00 1 627,50

VV "3-patra"3*(3,5) 10,500

VV Součet 10,500

3 K Pol11
Vyplnění a omítnutí rýh ve stropech hl. do 3 cm a š. 3 

cm
m 10,500 45,00 472,50

VV "3-patra"3*(3,5) 10,500

VV Součet 10,500

4 K Pol13
Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hl. do 5 cm a š. 5 

cm
m 30,600 65,00 1 989,00

VV "3-patra"3*(2,2+8) 30,600

VV Součet 30,600

D D3 Vnitřní elektroinstalace - hrubé rozvody -910,00
5 K Pol19 Lišta vkládací LHD 40x20mm m -17,500 52,00 -910,00

D HSV Práce a dodávky HSV 6 525,00

D 94 Lešení 6 525,00

6 K 949101111

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 

staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 

podlahy do 1,9 m

m2 45,000 145,00 6 525,00

VV "3.patra"3*15 45,000

VV Součet 45,000

D PSV Práce a dodávky PSV 27 674,86

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 27 674,86

7 K 784111003
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky 

přes 3,80 do 5,00 m
m2 135,000 6,16 831,60 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784111003

VV "chodby"3*(7*2,5+7*2,5+10) 135,000

8 K 784111011
Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 

3,80 m
m2 135,000 56,00 7 560,00

VV "chodby"3*(7*2,5+7*2,5+10) 135,000

VV Součet 135,000

9 K 784161403

Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, 

tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky 

přes 3,80 do 5,00 m

m2 20,250 215,00 4 353,75 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784161403

VV "chodby - 15%"3*(7*2,5+7*2,5+10)*0,15 20,250

10 K 784171111

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) 

včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, 

oken, dveří v místnostech výšky do 3,80

m2 52,500 7,58 397,95 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784171111

VV "chodby"3*(7*2,5) 52,500

11 M 28323157 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14µ 4x5m m2 55,125 1,26 69,46 CS ÚRS 2022 02

VV 52,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 55,125

12 K 784181103
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 

bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m
m2 135,000 19,20 2 592,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181103

VV "chodby"3*(7*2,5+7*2,5+10) 135,000

13 K 784211101

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 

dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 

místnostech výšky do 3,80 m

m2 135,000 63,30 8 545,50

VV "chodby"3*(7*2,5+7*2,5+10) 135,000

14 K 784211143

Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra 

Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou 

pracnost při provádění styku 2 barev

m 45,000 7,58 341,10 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211143

VV "chodby"3*15 45,000

15 K 784211161

Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra 

Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění 

barevné malby tónované na tónovacích automatech, v 

odstínu světlém

m2 135,000 22,10 2 983,50 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211161

VV "chodby"3*(7*2,5+7*2,5+10) 135,000

ZŠ Dr. M. Tyrše, Děčín II, Vrchlického 630/5 – oprava sociálních zařízení, výměna 

zdravotních instalací a ÚT

DOD 2 - Dodatek č. 2

ZL 204 - úprava rozvodů EI - prostor chodby

Strana 3 z 3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784111003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784161403
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784171111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211143
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211161

